ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG HẠNG
CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP
GIÁO VIÊN MẦM NON, TIỂU HỌC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 266/GM-GDĐT-TC
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 11 năm 2018

V/v chấm hồ sơ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp  Giáo viên Mầm non, Tiểu học từ hạng IV lên hạng III – năm 2018

Kính gửi: Ủy ban nhân dân quận, huyện

Căn cứ kế hoạch số 3520/GDĐT-TC ngày 08 tháng 10 năm 2018 của Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên Mầm non, Tiểu học từ hạng IV lên hạng III năm 2018, trân trọng kính mời:
Ông, Bà có tên trong Quyết định số 2600/QĐ-GDĐT-TC ngày 19 tháng 11 năm 2018 của Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên Mầm non, Tiểu học về thành lập Ban xét hồ sơ thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên Mầm non, Tiểu học từ hạng IV lên hạng III năm 2018 đến chấm hồ sơ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, tiểu học từ hạng IV lên hạng III (đính kèm).
Thời gian bắt đầu: từ 7 giờ 30, thứ Tư ngày 28 tháng 11 năm 2018.
Địa điểm:  Sở Giáo dục và Đào tạo (Hội trường 2.1)
Vì tính chất quan trọng của buổi làm việc, đề nghị Ủy ban nhân dân quận, huyện cử đúng thành phần theo Quyết định đến tham dự./.

Nơi nhận:
- Như trên (đính kèm QĐ 2600/QĐ-GDĐT-TC);
- Lưu: VT, TCCB, TA.

	TM. HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG HẠNG CDNN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack](đã ký)

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Nguyễn Văn Hiếu